Município de Capanema - PR

DECRETO N'7.415. DE 04 DE ABRIL DE 2024.

Exonerø, ø pedído, ø Senhorø Karín Andressø

Vettorello do cørgo de DireÍora de Inspeção
Sanitóría.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 123,I, da Lei Orgânica Municipal e art. 9o, II, da Lei Municipal no

8771200t,

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar a Senhora Karin Andressa Vettorello, lot¿da na Secretaria Municipal
Agricultura e Meio Ambiente, do Cargo de Diretora de Departamento de Inspeção Sanitaria.

Art.2" Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partn
de 31 de março de2024.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia
Ecológica - Parque Caminho do Colono, ao dia 04 do mês de abril de 2A24.

Bellé
Prefeito Munícípal

Publicado no DIOEM na data 04/04/24, Edição 1413, Página(s) 2
Avenida Govemador Pedro Vi¡iato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

CNPJ no 75.972.76010001-60 - i.r,wn'.capanema.rx..gov.br Págína: I